Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2016			                                                                         № 434

Об исполнении бюджета города
Пыть-Яха за 1 квартал 2016 года

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 21.03.2014 № 258, Дума города

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Отчет об исполнении бюджета города Пыть-Яха за 1 квартал 2016 года по доходам, поступившим за отчетный период в сумме 606 037 041,21 рубль (Приложение № 1), расходам в сумме 637 603 538,30 рублей              (Приложения № 2, 3), с дефицитом бюджета в сумме 31 566 497,09 рублей (Приложение № 4) принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
						                   города Пыть-Яха

					                             ___________ И.П. ТАРАСОВА

                                 				        «_____»_______________2016 г.
image1.jpeg